

**Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard,
Lemvig ApS**

Ågade 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 69 95 26 15

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Martin Kjærgaard
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS Ågade 7 7620 Lemvig
	Telefon: 97820815
	Hjemmeside: www.tandlaegehusetaagade.dk
	CVR-nr.: 69 95 26 15
	Stiftet: 14. december 1982
	Hjemsted: Lemvig kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 35. regnskabsår
Direktion	Niels Kjærgaard
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Modervirksomhed	RNK Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af tandlægepraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2.973.489 kr. mod 2.258.813 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	9.767.333	8.686.603
1 Personaleomkostninger	-6.648.155	-4.597.587
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-305.367	-365.248
Resultat før finansielle poster	2.813.811	3.723.768
Andre finansielle indtægter	1.303.912	466.406
2 Øvrige finansielle omkostninger	-293.996	-1.283.131
Resultat før skat	3.823.727	2.907.043
Skat af årets resultat	-850.238	-648.230
Årets resultat	2.973.489	2.258.813
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	473.489	258.813
Disponeret i alt	2.973.489	2.258.813

Balance 30. april

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	15.863
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>15.863</u>
4	Grunde og bygninger	4.561.621	4.600.243
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	859.769	871.976
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.421.390</u>	<u>5.472.219</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.421.390</u>	<u>5.488.082</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	10.000	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	362.139	467.906
	Udskudte skatteaktiver	58.000	74.000
	Andre tilgodehavender	17.266	0
	Tilgodehavender i alt	<u>437.405</u>	<u>541.906</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.497.204	8.950.664
	Værdipapirer i alt	<u>11.497.204</u>	<u>8.950.664</u>
	Likvide beholdninger	2.164.961	1.130.043
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.109.570</u>	<u>10.632.613</u>
	Aktiver i alt	<u>19.530.960</u>	<u>16.120.695</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200.000
7 Overført resultat	1.962.091	1.488.603
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>4.662.091</u>	<u>3.688.603</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.096	73.684
Leverandører af varer og tjenesteydelser	310.833	491.348
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.131.245	9.786.105
Selskabsskat	765.177	542.413
Anden gæld	2.606.518	1.538.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.866.869</u>	<u>12.432.092</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.866.869</u>	<u>12.432.092</u>
Passiver i alt	<u>19.530.960</u>	<u>16.120.695</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.895.548	4.046.404
Pensioner	553.371	383.381
Andre omkostninger til social sikring	77.285	57.398
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>121.951</u>	<u>110.404</u>
	<u>6.648.155</u>	<u>4.597.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	260.285	221.328
Andre finansielle omkostninger	<u>33.711</u>	<u>1.061.803</u>
	<u>293.996</u>	<u>1.283.131</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	<u>79.297</u>	<u>79.297</u>
Kostpris ultimo	<u>79.297</u>	<u>79.297</u>
Af- og nedskrivninger primo	-63.434	-47.575
Årets af-/nedskrivninger	<u>-15.863</u>	<u>-15.859</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-79.297</u>	<u>-63.434</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>15.863</u>

Noter

	30/4 2017	30/4 2016
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	4.865.566	4.865.566
Kostpris ultimo	4.865.566	4.865.566
Af- og nedskrivninger primo	-265.323	-226.701
Årets af-/nedskrivninger	-38.622	-38.622
Af- og nedskrivninger ultimo	-303.945	-265.323
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.561.621	4.600.243
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.441.279	3.698.403
Tilgang i årets løb	238.675	826.218
Afgang i årets løb	0	-1.083.342
Kostpris ultimo	3.679.954	3.441.279
Af- og nedskrivninger primo	-2.569.303	-3.341.878
Årets af-/nedskrivninger	-250.882	-310.767
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	1.083.342
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.820.185	-2.569.303
Regnskabsmæssig værdi ultimo	859.769	871.976
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	200.000	200.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.488.602	1.229.790
Årets overførte overskud eller underskud	473.489	258.813
	1.962.091	1.488.603

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>2.000.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 22 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 44 t.kr.

Selskabet har ikke afsat beløb til eventuelle fremtidige reparationer vedrørende udførte behandlinger.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtigelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RNK Holding ApS, CVR-nr. 27514383 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
